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ENTRATE

29/09/2020
COMUNE DI VILLE DI FIEMME

1.000

1.101

1.104

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 101.110,41

 0,00

 101.110,41

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 1.725.379,00

 600,00

 1.725.979,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 1.696.900,00

 600,00

 1.697.500,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 1.697.400,00

 1.200,00

 1.698.600,00

 1.696.900,00

 1.200,00

 1.698.100,00

competenza

competenza

competenza

 1.798.010,41

 600,00

 1.798.610,41

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 21.004,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 171.200,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2020  2.654.824,29cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 99.997,91

 3.086.818,13

 2.000.000,00

 21.004,00

 0,00

 0,00

 21.004,00

 0,00

 0,00

 2.670.467,21

 1.779.360,79

 600,00

 1.779.960,79

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità competenza 



Pagina    2BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE
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COMUNE DI VILLE DI FIEMME

2.000
2.101

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti
Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 315.085,12

 315.085,12

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 452.763,72

 452.763,72

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 491.737,00

 491.737,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 481.681,00

 481.681,00

 481.681,00

 481.681,00

competenza

competenza

 800.822,12

 800.822,12

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 693.674,38

 693.674,38
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COMUNE DI VILLE DI FIEMME

3.000
3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie
Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti 
dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate 
correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 848.029,14

 18.082,17

 2,95

 0,00

 111.872,18

 977.986,44

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 2.489.810,77

 25.260,00

 2.860,00

 13.663,00

 304.338,00

 2.835.931,77

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 1.670.027,00

 7.000,00

 5.000,00

 13.663,00

 135.200,00

 1.830.890,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 1.169.224,00

 13.000,00

 5.000,00

 13.663,00

 135.200,00

 1.336.087,00

 1.143.224,00

 7.000,00

 5.000,00

 13.663,00

 135.200,00

 1.304.087,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 2.441.056,14

 25.082,17

 5.002,95

 13.663,00

 222.072,18

 2.706.876,44

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 2.821.039,44

 35.606,00

 13.056,26

 13.663,00

 267.979,39

 3.151.344,09
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COMUNE DI VILLE DI FIEMME

4.000
4.100

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale
Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di 
beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto 
capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 0,00

 2.436.349,76

 677.172,71

 146.996,00

 5.707,27

 3.266.225,74

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 1.500,00

 4.788.469,33

 422.000,00

 368.036,00

 105.895,00

 5.685.900,33

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 0,00

 719.400,00

 0,00

 244.000,00

 52.600,00

 1.016.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 0,00

 228.815,00

 0,00

 83.000,00

 15.000,00

 326.815,00

 0,00

 66.500,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 71.500,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 0,00

 3.155.749,76

 677.172,71

 390.996,00

 58.307,27

 4.282.225,74

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 1.500,00

 6.691.214,16

 697.172,71

 503.356,00

 106.783,01

 8.000.025,88
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COMUNE DI VILLE DI FIEMME

6.000
6.300

6.000

TITOLO 6 - Accensione prestiti
Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 0,00

 0,00
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COMUNE DI VILLE DI FIEMME

7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 400.000,00

 400.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 350.000,00

 350.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 350.000,00

 350.000,00

 150.000,00

 150.000,00

competenza

competenza

 350.000,00

 350.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 400.000,00

 400.000,00
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9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite 
di giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 138.673,38

 9.701,94

 148.375,32

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 1.494.483,00

 233.600,00

 1.728.083,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 842.600,00

 158.000,00

 1.000.600,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 842.600,00

 158.000,00

 1.000.600,00

 137.600,00

 13.000,00

 150.600,00

competenza

competenza

competenza

 981.273,38

 167.701,94

 1.148.975,32

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 4.808.783,03

 4.808.783,03

competenza

competenza

cassa

cassa

 12.828.657,82

 18.015.473,86

 6.386.727,00

 6.578.931,00

 11.087.510,03

 13.742.334,32

 5.193.783,00

 5.214.787,00

 3.855.968,00

 3.876.972,00

 1.374.481,33

 238.301,68

 1.612.783,01

 15.637.788,15

 18.308.255,36


